INDICAÇÃO Nº 1215/2013
Solicita instalação de cobertura nas arquibancadas do Estádio “José Antonio Sanches Dias”, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de cobertura nas arquibancadas do Estádio “José Antonio Sanches Dias”, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa proporcionar maior comodidade e conforto às pessoas que frequentam o referido Estádio, a fim de que não fiquem expostos a chuva e sol por falta de uma cobertura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 16:11:52 05278/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário